様式第１１－５号（第４条関係）

活動空地等（路床表示・標識・避難器具）設置計画届出書

                          年  月  日

交野市消防本部

消 防 長  様

     申 請 者

                      住 所

                      氏 名

 下記のとおり、活動空地等（路床表示・標識・避難器具）設置計画をしましたので、消

防施設等設置基準第４条第１項第２号の規定に基づき届出ます。

設置予定日        年  月  日設置予定

設置住所   交野市

工事を行う防火対

象物の名称

設 置 内 容

□路床表示（□別図４のとおり □その他）

□標  識（□別図５のとおり □その他）

 □避難器具（             ）

※受付欄  ※経過欄

  備考

  １ 書類は２部（正・副）届出して下さい

  ２ 下記書類を添付して下さい。

①付近見取り図 ②建築物の各階平面図・立面図・断面図 ③路床表示・標識の配置した図面

④設置内容詳細図面（別図４，５又は、その他の避難器具等設置内容詳細書類（図面）を添付）

  ３ ※印欄は、記入しないで下さい。

設置するものに○をして下さい。

消防施設等設置基準別図４のとおりなら「別図４のとおり」、以外なら「その他」にチェックしてください。

消防施設等設置基準別図５のとおりなら「別図４のとおり」、以外なら「その他」にチェックしてください。